
2-ojo VSAFAS ,,Finansinės būklės ataskaita 
2 priedas 

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektq, išskyrus mokesčių  fondus ir išteklių  fondus, 
finansinės būklės ataskaitos forma) 

Viešoji jstaiga Prienl.j rajono pirminčs sveikatos priežiūros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjekt grupės pavadinimas) 

190882171, Pušynog. 2, Prieni.j m., PrienLj r. sav. 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą  (konsoliduotają  finansinės būklės ataskaitą), kodas, 
adresas) 

FINANSINĖS BOKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2O.M.   O,  37D.  DUOMENIS 

Nr. 

(data) 

Patoikimo valiuta ir tikslumas: ourais 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 
Nr 

Paskutinė  
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė  praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS • 236 914,03 320 614,12 
l. Nematerialusis turtas 6 6082 9 014,44 
1.1 Plėtros darlai 
1.2 Programinė iranga irjos licencijos 6 608,29 9014,44 
1.3 Kitas nematerialusis turtas 
1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 
1.5 Prestižas 
11. llgaiaikis materialusis turtas . 230 305,74 31 1 59968 
11.1 žemė  
11.2 Pastatai 131 035,16 133 688,00 
11.3 lnfrastrukt0ros statiniai 
11.4 Kiti statinlal 
11.5 Mašinos ir įrenginiai 60 246,01 27 084,84 
11.6 Transporto priemonės g 52g.96 10 811,g4 
11.7 Baldai, biuo iranga lr kltas ilgalaikis materialusis turtas 29 49461 140 014,90 
11.8 Kultoros ir kitos vertybės 
11.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 
111. llgalaikis finansinis turtas 
lv. Mineralinlal lštekllai 
V. Kltas ilgalaikls turtas 
B.  BIOLOGINIS TURTAS 
C.  TRUMPALAIKIS TURTAS 1 398 88352 1 227 355,61 
l. Atsargos 35 036,30 40 47538 
1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 
1.2 Medžiagos, žaliavos ir Okinis inventorius 35 03630 40 475,38 
1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 

(tęsinys kitame puslapyje) 



FINANSINĖS.BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL20,CM. 	O  D. DUOMENIS (tęsinys) 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 
Nr 

Paskutinė  
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė  praėjusio 
ataskaitinio 

Iaikotarpio diena 

1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, sklrtos parduotl (perduotl) 
1.5 llgalaikis materlalusls lr blologlnls turtas, sklrtas parduoti 
11. lšarikstiniai apmkėjimai 800,98 
111. Per vienus metus gautlnos sumos 146 757,27 249 480,38 
111.1 Gautinos trumpalaikės flnanslnės sumos 
111.2 Gautini rnokesčlaiir sociallnės jmokos 536,22 
111.3 Gautinos finansimo sumos 
111.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes. 

turtą, paslaugas 
145 961 50 247 974,1 1 

111.5 Šukauptoė  gautinos sumos 
111.6 Kitos gaijtinos sumos 	• 	 . 795,77 970,05 
Iv. Trumpalaikės lnvesticljos 
V. Piiiigai ir pinigų  okvivlentai 1 217 089,95 936 598,87 

iš vlso TURTO: 1 6 	79755 l 547 969,73 
D.  FINANSAVIMO SUMOS 210 121,01 221 216,15 
l. Iš valstybės biudžeto 52 915,96 59 397,20 
11. lš savlvaldbės bludžeto 6 64978 7 390,12 
111. lšEuropos Sąjungos, užslenio valstyblų  Ir tarptautlnių  

organlzacijil 
131 490,76 138 002,63 

IV. lš kitll šaltinių  . 19 064,51 16 426,20 
E.  ISIPAREIGOJIMAI 206 820,49 147 326,43 
l. lgalaikiai jsipareigojimai 
1.1 llgalaikiai flnansiniai isipareigojimai 
1.2 llgalaikiai atldėjiniai 
l. Kiti ilgalalklal jėipareigojimal 
11. •Trumpalaikiai jsipareigojimal ?06  820,49,  147 326,43 
11.1 llgalaikių  atldėjlniil einamujil metil dalls lr trumpalaikiai 

atldėjlniai 
11.2 llgalalkiii jsipareigojimų  elnamujų  metil dalis 
11.3 Trumpalaikial finansinial jslparelgojlmai 

Mokėtinos subsiijos. dotacijos ir flnansavlmo sumos 
li.5 Mokėtinos sumos Europos Sąjungos biudžetą  
11.6 Mokėtinos sumos j biudžetus ir fondus 
11.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 
11.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 
11.7 Mokėtinos socialinės išmokos 
11.8 Grąžintini mokesčiai, jmokos irjų  permokos 
11.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 19 404,72 29 365,60 
11.10 Sudarbi santyklals suslję  jslpareigojlmai 121 938,34 
11.11 sukauptos mikėtlnos sumos 65 477,43 1 15 80620 
11.12 Klti trumpalalkiai jsiparelgojimai , 2 154.83 
F. •GRYNASIS TURTAS 1 218 856,05 1 179 427,15 
l. Dalininkų  kapitalas 12 232,80 12232,80 
11. Rezervai • • • 

11.1 Tikrosios vertės rezervas 
11.2 Kltl rezerval 

Nuosavybės metodo jtaka 
IV. Sukauptas pervlršis ar deflcltas 1 206 623,25 1 167 194,35 
IV.1 Einamujų  metil perviršis ar deficitas 39 428,90 11 898,00 
IV.2 Ankstesniil metų  pervlršis ar deficitas 1 167 194,35 1 155 296,35 
G. MAŽUMOS DALIS 	 • 

lŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, 
GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 

I 635 797,55 1 547 969,73 

(viešojo sektoriaus subjekto 
vadovas arba jo jgaliotas 
administracijos vadovas) 

 

(parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

     

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 	 (parašas) 	 (vardas ir pavardė) 

2 



3-iojo VSAFAS ,,Veiklos rezultatų  ataskaita 
2 priedas 

(žemesniojo lygio viešojo sektorlaus subjektų, išskyrus mokesčių  fondus ir ištekllų  fondus, veiklos 
rezultatų  ataskaitos forma) 

Viešoji įstaiga Prienų  rajono pirminės sveikatos prieži(Jros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų  grupės pavadinimas) 

190882171, Pušynog. 2, Prienų  m., Prienų  r. sav. 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatii ataskaitą  arba konsoliduotją  veiklos rezultatų  ataskaitą, kodas, 
adresas) 

VEIKLOS REZULTATŲ  ATASKAITA 
PAGAL 2O.<.M.   O 3Q  D. DUOMENIS 

Nr. 
(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas; eurais 

Ell Nr Strai 	sniai p 
Pastabos 

Nr. 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinls 
laikotarpis 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2 135 400,80 2 314 49j 
l. FINANSAV1MO PAJAMOS 62 61505 845,39 
1.1. lšvalstybės biudžeto 13i29,61 242015,77 
l2. lš savlvaldybill biudžetii 740,34 • • 	3 334,96 
1.3. lš ES, užsienio valstybiLl ir tarptautinil4 organizacijLl lėšLl 8 279,86 13 313,48 
1.4. lš kitLl finansavimo šaltiniLl 40 465,24 4 	181 :18 
il. MOkE ČlŲ  IR ŠOCIALINIŲ  IMOKŲ  PAJAMOS 
(11. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 2072 785,75 2 006 645,78 
lli.1. Pagrindinės veikios kitos pajamos 2 072 785,75 2 006 645,78 
1i12. Pervestinij pagrindinės veiklos kitl4 pajamų  suma 
B. PAGRINDINĖ.S VEIKLOS SĄNAUDOS -2 095 707,85 -2 190 034,37 
I. DARBOUŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -1 661 237,56 -f69 
11. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -30 703,89 -35 864,51 
111. KOMUNALINIŲ  PASLAUGŲ  IR RYŠIŲ  -40 1)2,46 -47 821,81 
IV.  KOl/IANDlRlJOČlŲ 	• -687,26 
V.  TRANSPORTO -66 000,37 -105 034,69 
VI.  KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1 162,0 • -831,37 
Vll. PAPRASTOJO REMONT6 IR EKSPLOATAVIMO -16 105:54 •  -20 393,56 
Vlil. NUVERTĖJIMO IR NUAŠYTŲ  SUMŲ  -72 	61,O5 -1 	328,38 
IX.  SUNAUDOTŲ  IR PARDUOTŲ  ATSARGŲ  SAVIKAINA -140 331 ,5 -203 43964 
X.  SOCIALINIŲ  iŠM6KŲ 	 - 

Xl. NUOMOŠ -14 078,34 -20 374,92 
XIl. FINANSV1MO - 

XIlI. KITŲ  PASLAUGŲ  -50 20,8O 44 831,46 
XIV. KITOS -3 089,09 -1 769,0 
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 39 9295 124 456,80 
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
11. PERVESTINOS Į  BIUDŽETĄ  KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
111. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -264,05 .268,83 
F. APSKAITOS POLiTIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ  

APSKAITOS KLAIDŲ  TAISYMO ITAKA 
G. PELNO MOKESTIS 
H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS MET000 ITAKĄ  
39 428,90 124 187,97 

l. NUOSAVYBĖS METODO ITAKA 
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS • 39 428,90 124 187,97 
l. TENKANTIŠ KONTROLIU6JANČIAJAM SUBJEKTUI 
11. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 

(viešojo sektoriaus subjekto 
vadovas arba jo igaliotas 
administracijos vadovas) 

 

(parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

     

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 	 (parašas) 	 (vardas ir pavardė) 



20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos 
4 priedas 

(lnformacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinj, tikslinę  paskirtį  irjų  pokyčius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo žemesniojo lygio finansinių  
ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINJ, TIKSLINĘ  PASKIRTĮ  IR JŲ  POKYČIAI PER ATASKAITINJ LAIKOTARPĮ  

Pateikimo va!iuta ir tiksiumas: eurais 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo sumos 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
aikotarpio 
pradžioje 

Per ataskaitinl laikotarpj 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą  turtą  

Finansavimo 
sumų  

pergrupavimas 

Neatlygintinai 
gautas turtas 

Perduota 
kitiems viešojo 

sektonaus 
subjektams 

Finansavimo 
sumq 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl jų  

panaudojimo 
savo veiklai 

Finansavimo 
sumų  . -. 

sumazejimas 
dėl jų  

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos) 

Finansavimo 
sumų  (gautinų) 

pasikeitimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13 

1.  lš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų  dall, gautą  iš Europos 
Sajungos, užsienio valstybių  ir tarptautinių  
organizacijų): 

59 397,20 

. 

6 643,37 -13 129,61 52 915,96 

1.1. nepiniginiam turtui jsigyti 59 397,20 6 648,37 -13 129,61 52 915,96 

1.2. kitoms išlaidoms kornpensuoti 

2.  lš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalj, 
gautą  iš Europos Sajungos, užsienio 
valstybių  ir tarptautinių  organizacijų): 

7 390,12 -740,34 6 649,78 

2.1. nepiniginiam turtui jsigyti 7 390,12 -740,34 6 649.78 

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

3.  lš Europos Sajungos, užsieniovalstybių  ir 
tarptautinių  organizacijų  (finansavimo sumų  
dalis, kuri gaunama iš Europos Sajungos, 
nejskaitant finansvimo sumų  iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų  ES projektams 
flnansuoti): 

138 002,63 1 767,99 -8 279,86 131 490,76 

3.1. nepiniginiam turtuijsigyti t38 002,63 1 767,99 -8 279,86 131 490,76 

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

4.  lš kitų  šaltinių: 16 426,20 43 103,55 -40 465,24 19 064,51 

4.1. nepiniginiam turtui isigyti 14 907,52 41 865,66 -40 465,24 16 307,94 

4.2. kitoms išlaidoms kompenSuoti 1 518,68 1 237,89 2 756,57 

5.  lš viso flnansavimo sumų  221 216,15 51 519,91 -62 615,05 210 121,01 

* Šioje skiltyje rodomas linansavimo sumų  pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų  taisymas ir valiutos kumo jtaku pinigų  liku8iams, susijusiems su flnansavimo sumomis 



8-ojo VSAFAS ,,Atsargos 
1 priedas 

(lnformacijos apie balansinę  atsargų  vertę  pateikimo žemesniojo lygio finansinių  ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

ATSARGŲ  VERTĖS PASI KEITI MAS PER ATASKAITI NI LAI KOTARPI* 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Straipsniai 
Strateginės ir 

nelieč jamosios 
atsargos 

Medziagos, 
zayos ir 

inventorius 

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys 

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti 

llgalaii<is 
materjalusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti 

lšviso 

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos 
vykdyti sutartys 

pagaminta 
produkcija 

atsargos, 
skirtos parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Atsargų  jsigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje 40 475,38 40 475,38 

2.  Įsigyta atsargų  per ataskaitinj laikotarpj: (2.1 i-2.2) 1 84 270.42 184 270.42 

2. 1. jsigyto turto jsigiiimo savikaina 134 1 1 5,45 1 34 1 15,45 

2.2. nemokamai gautų  atsargų jsigijimo savikajna 50 154,97 50 154,97 

3.  Atsargų  sumažėjimas peratssi<aitinj laikotarpj (3.1+3.2+3.3+3.4) - -189 709,50 -189 709,50 

3.1. Parduota 

3.2. Perleista (paskirstyta) 

3.3. Sunaudota veikloje -189 709,50 - -189 709,50 

3.4. Kiti nurašymai 

4.  Pergwpavimai (+/-) 

5.  Atsargų  jsigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+1-4) 35 036,30 35 036,30 

6.  Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

Nemokamai arba už simbolinj auygj gautų  atsargų  sukaupta nuvertėjimo 
suma (iki perdavimo) 

8.  Atsargų  nuvertėjimas per ataskaitinj laikotarpj 

9.  Atsargų  nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinj laikotarpj suma 

10 
Per ataskaitinj laikotarpj parduotų, perleistų  (paskirstytų), sunaudotų  ir 
nurašytų  atsargų  nuvertėjimas (10.1+102+10.3+10.4) 

10.1. Parduota 

10.2. Perleista (paskirstyta) 

10.3. Sunaudots veikloje 

10.4. Kiti nurašymai 

1 1. Nuvertėjimo pergwpavimai (+/-) - 

Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9- 
10.1-11) 

13.  Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12) 35 036,30 35 036,30 

14.  Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6) 40 475,38 40 475,38 

*Reikšmingos  sumos tur1 būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 



12-ojo VSAFAS ,,llgalaikis materialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie ilgaiaikio materialiojo turto, vertinamo jsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO JSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Pateikimo valiufa irtikslumas eurais 

E.l. 
Nr. Straipsniai Pastatai 

- 
lnfrastrukturos 

statrniai Kiti statiniai 
. 	- Masinos ir 

lrengifliai 
Transporto 
priemones 

Baldai, bjuro 
jranga jr kjtas 

ilgalajkis 
materialusjs 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje 282 330,81 430,00 33 371,28 213 499,39 368 096,98 697 728,48 

2.  Įsigijimsi per ataskaitinĮ  laikotsrpj (2.1 + 2.2 + 2.3 * 2.4) 9 075,00 9 075,00 

2.1. pirkto turto (išskyrus nurodytą  2.3 ir 2.4 papunkčiuose) jsigijimo savikaina 9 075,00 9 075,00 

2.2. neatlygintinai gauto turto Įsig(imo savikaina 

2 3 - 
pagal tnansinės nuomos (lizingo) požymius atilinkasčias sutartis jsigyto turto jsigijimo 
savjkaina 

2.4. turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir pnvataus sektorių  partnerystės sutartys 

3.  Parduoto, perduoto jr nurašyto turto suma per ataskaitinj laikotarpj (3.1 + 32 + 3.3) -126 873,57 -76 872,49 -23 306.33 227 052,39 

3.1. parduoto -12 472,49 -12 472,49 

3.2. perduoto 

3.3, nurašyto -126873,57 -64400.00 -23306.33 -214579,90 

4.  Pergrupavimai (+/—) 270 3t9.76 -270 369.76 

5.  Kiti pokyčiai 127.05 127.05 

jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + 
282 330,81 430,00 176 867,47 136 626,90 83 622,94 879 878,12 

6 - 	- 
lš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektodaus 
subjekto veikloje, jsigijimo arba pasigaminimo savikaina 

7. Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio prudžioje -1 080,04 -430,00 -6 286,44 -202 687,45 .228 082,08 X -438 566,01 

8. Neatlyginlinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma -147 562,77 X -147 562,77 

9. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj -2 652,84 -17 569,26 -1 279,98 -6 795,66 X -28 297,74 

(tęsinys kjtame puslapyje) 



Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastatai 
lnfrastruktgros 

statiniai Kiti statiniai 
Mašinos ir 

rengirnai 
Transporto 

- 	. 
priemones 

Baldai, biuro 
Įranga ir kitas 

ilgalajkis 
materjalusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
jr išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viao 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

10. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1 + 10.2 + 10.3) 70 079,19 76 870,49 17 904,46 X 164 854,14 

10.1. parduoto 12471.49 X 12471.49 

10.2. perduoto X 

10.3. nurašyto 70079,19 64399,00 17904,46 X 152382,65 

1 1. Pergrupavimai (+ I -) -162 844,95 162 844,95 X 

12.  Kišpokyčiai X 

13.  
Sukaupta nusldėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+849+10+11+12) 

-1 51 295,65 -430,00 -116 621,46 -127 096,94 -54 128,33 X 449 572,38 

14.  Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

15.  Neatlyginšnai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma 

16.  Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj 

17.  Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotatpj 

18.  Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1 -- 18.2 • 18.3) 

18.1. parduoto 

18.2. perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (.i. / -) 

20.  Kiti pokyčiai 

21.  Nuvertėjimo suma ataakaitinio laikotarpio pabaigoje.(14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20) 

llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6+13+21) 

131 035,16 60 246,01 9 529,96 29 494,61 230 305,74 

22.1 
lšjos: pagal itnansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis jsigyto turto. kuno 

ansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likušnė  vertė  

22.2. turto, dėl kurio sudarytos vatdžios ir privataus sektorit partneiystės sutartys, likutinė  vertė  

22 3 • 
turto, kurio kontrolę  riboja sutartys ar teisės aktai. ir  turto, užstatyto kaip jsipareigojimI 
jvykdymo garantija, likušnė  vertė  

22.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

22.5. lalkinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

(tęsinys kitame puslapyje) 

2 



Eil. 
Nr. Straipsniai Pastatai 

lnfrastruktūros 
statiniai Kiti statiniai Mašinos ir 

renginiai 
Transporto - 	. pnemones 

aldai, biuro 
ranga jr kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokejimai 

lšviso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

22.6 
pastatų, kurie nenaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti. likutinė  verlė  

23. llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 281 250,77 27 084,84 10 811,94 140 014,90 459 162,45 

23.1. lš jos: pagal tinansinės nuomos (lizingo) sutarlis požymius atitinkančias jsigyto turto, kuno 
tInansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė  vertė  

23.2. turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių  partnerystės sutartys, likutinė  verlė  

- 	- 23 3 
torto, kuėo kontrolę  riboja sutartys arteisės aktai, irturio, užstatyto kaip jsipareigojinrų  
jvykdymo garantija, likutinė  verlė  

23.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23.5. laikinai netaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likulinė  vertė  

23 6 - 	• 
pastatų, kurie nanaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė  vertė  

Pastabos: 
1. X pažymėti laukai nepildomi. 
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai tori būti paaiškinti aiškinamajame rašte. 
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo 

3 



13-ojo VSAFAS ,,Nematerialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  
Pateikimo va/iuta ir tikslumas: eurais 

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė  
jranga irjos 
licencijos 

Kitas nematerialusis tuS 
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autorių  
ir kitos teisės 

Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

tus 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 14 92045 14 920A5 

2. !sigijimai per ataskaitinj laikotarpj 

2.1. pirkto nemateriaiiojo turto jsigijimo aavikaina 

2 2 • - 
neatlygintinai gauto nematenaliojo turto jsigijimo 
savikaina 

2.3. 
Nematerialusis turtas, jsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis 

3.  
Parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto suma per 
ataskaitin! laikotarpj 

3.1. parduoto 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto 

4.  Pergrupavimai (f  l -) 

5.  Kiti pokyčiai 

6 • 
lsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + 4 + 5) 14 920,45 14 920,45 

6 • 	- 

lš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, jsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina 

• 
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

, -5 906,01 , X -5 906,01 

(tęsinys kitame puslapyje) 



Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė  
lranga irjos 

licencijos 

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autorių  

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nemateriaiusis Nebaigti 

projektai 
lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta amortizacijos suma x x x x 

• 

Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinj 
laikotarpj X -2 406,15 X X X -2 406,15 

10 
Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma 

10.1. parduoto X X - X X 

10.2. perduoto X X X X 

10.3. nurašyto X X U  x x 
11.  Pergmpavimai(+/—) X X X X 

12.  Kiti pokyčiai X X X X 

13 
• 

Sukaupta amortizaciios suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 F 10 + 11 + 12) X -8 312,16 X X X -8 312,16 

14 
• 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje 

15 
• 

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta nuvertėjimo suma 

16 
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

17. 
Panaikjnta nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

18 
• 

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma 

18.1. parduoto 

18.2. perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (+ l -) 

20.  Kiti pokyčiai 

21 
• 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje(14+ 15+ 16+ 17+ 18+19 +20) 

22 
• 

Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21) 6 608,29 - 6 608,29 

23 
• 

Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 9 014,44 9 014,44 

(tęsinys kitame puslapyje) 

2 



EiL 
Nr. 

Straipsniai Plėtros darbai 
Programinė  
!ranga irjos 

licencijos 

Kitas nemateriatusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autorių  

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24.  Per ataskaitinl laikotarp apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę  naudotis programine ranga ir licencijomis 

25.  
Per ataskaitinj laikotarpj apskaičiuotos sąnaudos 
nemalerialiujų  vertybių  tvarkymui ir apsaugai 

3 


